
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Barbara	KUČEROVÁ

Název	práce Vzdělávání,	motivace	a	odměňování	zaměstnanců	ve	vybrané
organizaci

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Václav	Šmíd,	MBA

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Výborná	práce,	bez	připomínek.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaké	další	návrhy	změn	byste	doporučila?
2.	Která	z	oblastí	(vzdělávání,	motivace,	odměňování),	by	podle	vašeho	názoru	nejvíce	potřebovala
obměnit?

Datum:	02.05.2018 Podpis	oponenta


